des postes et de la distribution de la presse, le 15 janvier 2020, une demande en vue d’être autorisée 
à exercer l’activité de services postaux relatifs aux envois de correspondance intérieure incluant la 
distribution. 

La société BIKE IN THE CITY est une société par actions simplifiée, au capital social de CINQ MILLE 
CINQ CENTS EUROS (5 500,00€). 

La demande adressée le 15 janvier 2020 par la société BIKE IN THE CITY concerne l'offre de services 
portant sur la collecte, le tri, l'acheminement et la distribution d'envois de correspondance.  

La demande d’autorisation adressée à l’Autorité de régulation des communications électroniques,